АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.09.2021
                                                      № 1135
О начале отопительного сезона 2021–2022 года
объектов социальной сферы
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Установить начало отопительного периода 2021-2022 года для объектов социальной сферы с 15.09.2021.
2. Включение систем отопления объектов социальной сферы произвести в период с 15.09.2021 по 01.10.2021 по решению руководителя объекта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Ополья» и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации
                      А.А. Трофимов

	Завизировано:
Начальник управления делами
администрации муниципального
образования Юрьев-Польский район
                                                О.В. Яшунина

	Согласовано:
Заместитель главы администрации
муниципального образования Юрьев– Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
                                               П.И. Соболенко

	Начальник управления по правовой и административной  работе
                                               Е.В.Коробченко

	Технический директор – главный инженер ОП АО ВСК «Теплоэнерго»
С.Н. Николаев

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации               ________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         __________________________

(подпись исполнителя)
Название файла: о начале отопительного сезона соц. сферы 2021-2022 г.

Исп. Малова Н.В. 2-31-63

Разослать:

1. П.И. Соболенко

2. Дело

3. Департамент ЖКХ

4. ООО «Управляющая компания №1»

5. АМО Красносельское

6. АМО Симское

7. АМО Небыловское

8. МКУ ЦМУ г. Ю-Польский

9. Финансовое управление

10. ОП АО «ВКС» «Теплоэнерго»

11. Управление образования

12. Комитет по культуре

13. ГБУЗ «Юрьев-Польская ЦРБ»

14. МКУ «КУМИ»

15. ООО «Газпром межрегионгаз Владимир»
16. Отделение «ЭнергосбытВолга»
17. МУП «Водоканал»

18. Отдел ГО и ЧС

19. Райгаз

20. ОСЗН

21. ПО АЭС «Владимирэнерго»

22. Редакция «Вестник Ополья»